
Styrets rapport for Novistiftelsen 2023 

Daglig drift 

Stiftelsen hadde ved inngangen til 2032 2 ansatte, daglig leder i 40% stilling, og formidler og 

innsamlingsmedarbeider i 40%. På sommeren ble stillingen som formidler og 

innsamlingsmedarbeider lagt ned, i samråd med den ansatte. Dette som følge av kraftig nedgang i 

aktivitetsnivå for stiftelsen og mangel på arbeidsoppgaver og muligheten for å holde stillingen i 

ønsket størrelse. 

Novistiftelsens hovedformål er å samle inn og viderformidle økonomisk støtte til nødhjelps og 

bistandsprosjekter. En annen del av formålet er å informere i Norge om situasjonen i de landene der 

vi arbeider. Novistiftelsen forsøker å holde kostnadene i Norge på et lavt men forsvarlig nivå, slik at vi 

i størst mulig grad kan fylle vårt formål. Arbeidsmiljøet ansees å være godt. Novistiftelsen er medlem 

av den internasjonale organisasjonen The Novi Community. The Novi Community gjennomfører 

prosjekter innen nødhjelp og bistand i Ukraina, Myanmar og Irak. Arbeidet blir administrert fra 

Norge, Usa og Ukraina, og er organisert i ulike prosjekter med egne delbudsjetter og rapporter. 

Novistiftelsen mottar rapporter med informasjon om aktiviteter og økonomi for alle prosjekter. 

Stiftelsen benytter KNIF Regnskap AS som regnskapsfirma, og BDO Trondheim som revisor. 

Styrearbeid, likestilling og det ytre miljø 

Styret har i løpet av 2023 hatt 3 møter og behandlet 16 saker. I 2023 har styret hatt tre medlemmer, 

hvorav to er kvinner. Stiftelsen diskriminerer ikke kjønn ved valg av styremedlemmer og søker jevn 

fordeling av kjønn i styresammensetningen. 

Økonomi 

Stiftelsens inntekter i 2023 var på kr. 1 120 561. Våre utgifter var på 924 538 hvorav kr. 461 556 var 

kostnader til stiftelsens formål. Stiftelsens aktivitetsregnskap viser at resultatet ligger på et forsvarlig 

nivå. 

Videre drift 

Styret kjenner ikke til noen forhold for bedømmelsen av stiftelsens stilling og resultat av 

virksomheten som ikke fremgår av balanse, resultatregnskap, noter og styrets beretning. Stiftelsen 

mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av stiftelsens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og 

resultat. I samsvar med regnskapsloven bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 


